13/3/23, 17:16

PROGO INGENIERIA S.A.S

NIT 900.101.953-2

cl 334471

N Tel: 3143694889
=) Yopal - Colombia

progoingenieriasas@gmail.com

Sefiores MUNICIPIO HATO COROZAL

NIT 800.012.638-2 Teléfono
Direccion cl12813 Ciudad
item Descripcién

REALIZAR MEJORAMIENTO DE DIEZ VIVIENDAS EN SECTOR
URBANO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE

2  ADMINISTRACION 25%
3  IMPREVISTOS 2%

4 UTILIDAD 5%

Total items: 4

Valor en Letras:

Ochenta y cinco millones seiscientos treinta mil un pesos m/cte con sesenta y nueve

cent.

Condiciones de Pago:
Crédito - Cuota No. 001 vence el 2023-03-28 por

Observaciones:

3508331834

Factura - iSiigo

Hato Corozal - Colombia

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

Impto. Rete.

0%

0%

00/0

0%

$ 85,630,001.69

REALIZAR MEJORAMIENTO DE DIEZ VIVIENDAS EN SECTOR URBANO DEL

MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE

Factura electronica de venta

Fecha de Factura

No. FV 60

2023-03-13
Vr. Total Impto. Cargo
64,871,213.40 0%
16,217,803.35 0%
1,297,424.27 0%
3,243,560.67 0%
Total Bruto

Total a Pagar

Fecha de Vencimiento

2023-03-28

Impto. Cargo 2
0%
0%
0%

0%

85,630,001.69
85,630,001.69

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las
mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. Nimero Autorizacion 18764038234448 aprobado en 20221021 prefijo FV desde el niumero 50 al 100 Vigencia:

Responsable de IVA - Actividad Econémica 4290 Construccion de otras obras de ingenieria civil Tarifa 7

12 Meses

Responsables del impuesto sobre las ventas - IVA

Elaborade por Sligo S.A.5 Nit; 830.048.145-8
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