



PROGO INGENIERIA S.A.S

NIT 900.101.953-2

cl 33 44 71

Tel: 3143694889

Yopal - Colombia

progoingenieriasas@gmail.com

Factura electrónica de venta
No. FV 60

Señores	MUNICIPIO HATO COROZAL		
NIT	800.012.638-2	Teléfono	3508331834
Dirección	cl 12 8 13	Ciudad	Hato Corozal - Colombia

Fecha de Factura	Fecha de Vencimiento
2023-03-13	2023-03-28

Ítem	Descripción	Cantidad	Imp. Rete.	Vr. Total	Imp. Cargo	Imp. Cargo 2
1	REALIZAR MEJORAMIENTO DE DIEZ VIVIENDAS EN SECTOR URBANO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE	1.00	0 %	64,871,213.40	0 %	0 %
2	ADMINISTRACION 25%	1.00	0 %	16,217,803.35	0 %	0 %
3	IMPREVISTOS 2%	1.00	0 %	1,297,424.27	0 %	0 %
4	UTILIDAD 5%	1.00	0 %	3,243,560.67	0 %	0 %

Total items: 4

Total Bruto	85,630,001.69
Total a Pagar	85,630,001.69

Valor en Letras:

Ochenta y cinco millones seiscientos treinta mil un pesos m/cte con sesenta y nueve cent.

Condiciones de Pago:

Crédito - Cuota No. 001 vence el 2023-03-28 por \$ 85,630,001.69

Observaciones:

REALIZAR MEJORAMIENTO DE DIEZ VIVIENDAS EN SECTOR URBANO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número Autorización 18764038234448 aprobado en 20221021 prefijo FV desde el número 50 al 100 Vigencia:

12 Meses

Responsable de IVA - Actividad Económica 4290 Construcción de otras obras de ingeniería civil Tarifa 7

Responsables del impuesto sobre las ventas - IVA